
 
 

ZARZĄDZENIE NR 47/23 
BURMISTRZA WOLINA 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej o charakterze sportowym i rekreacyjno-turystycznym oraz za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone w tych obiektach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały nr XV/134/19 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 30 września 2019 r. 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Wolina uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej o charakterze sportowym i rekreacyjno-turystycznym 
oraz za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone w tych obiektach (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 5542) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokości cen i opłat za korzystanie z następujących gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej o charakterze sportowym i rekreacyjno-turystycznym oraz za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej świadczone w tych obiektach: 

1) Stadion miejski zlokalizowany w Wolinie przy ul. Spokojnej; 

2) Marina Wolin zlokalizowana w Wolinie przy ul. Mostowej. 

§ 2. Wykaz cen i opłat, o których mowa w § 1 zawiera załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 14/22 Burmistrza Wolina z dnia 13 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 1410) w sprawie ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej o charakterze sportowym i rekreacyjno-turystycznym 
oraz za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone w tych obiektach. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 maja 2023 r. 

   
Burmistrz Wolina 

 
 

Ewa Grzybowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 kwietnia 2023 r.

Poz. 2094



Wykaz cen za korzystanie z obiektów o charakterze sportowym i rekreacyjno-

turystycznym, których właścicielem jest Gmina Wolin 

 

I. STADION MIEJSKI W WOLINIE 

 
Wynajem stadionu w celu organizacji zawodów sportowych,  

imprezy rekreacyjnej lub kulturalnej  

1 200 zł/dzień 

   200 zł/60 minut 

Wynajem boiska w celu rozegrania meczu    600 zł/mecz 

Wynajem boiska w celu organizacji treningu     400 zł/90minut 

Wynajem ½ boiska w celu organizacji treningu    200 zł/90minut 

Wynajem bieżni lekkoatletycznej    200 zł/dzień 

     20 zł/godz. 

Oświetlenie      20 zł/godz. 

 

Z opłat zwalnia się: 

1. Organizacje pozarządowe, w tym kluby sportowe nieprowadzące działalności 

gospodarczej i mające siedzibę na terenie Gminy Wolin jeżeli korzystają z obiektów w 

celu realizacji zadań statutowych; 

2. Placówki oświatowe mające siedzibę na terenie Gminy Wolin jeżeli korzystają z 

obiektów w celu realizacji zadań statutowych; 

3. Jednostki organizacyjne Gminy Wolin jeżeli korzystają z obiektów w celu realizacji 

zadań statutowych.  

       

         

 

    

   

   

     

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 47/23

Burmistrza Wolina

z dnia 21 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2094



II. MARINA WOLIN ZLOKALIZOWANA W WOLINIE PRZY UL. MOSTOWEJ.    

 

II.1 WYNAJEM POKOI 

 

II.1.1. Sezon wysoki  

Obowiązuje od 15 czerwca do 15 września oraz dodatkowo: 

- okres ferii zimowych, 

- w dniach od 24.12. do 26.12. 

- 31.12. i 01.01., 

 
Pokój 1 osobowy z widokiem  120,00 zł 

Pokój 1 osobowy dla osób niepełnosprawnych z widokiem  115,00 zł 

Pokój 1 osobowy  110,00 zł 

Pokój 2 osobowy z widokiem  220,00 zł 

Pokój 2 osobowy  200,00 zł 

Pokój 3 osobowy  290,00 zł 

Dzieci do 10 roku życia   50,00 zł 

Dzieci do 4 roku życia Za darmo 

 

 

II.1.2. Sezon średni  

Obowiązuje od 1 maja do 14 czerwca i od 16 września do 31 października  

 oraz dodatkowo: 

- okres Wielkanocy (od Wielkiego Czwartku do Poniedziałku Wielkanocnego), 

 
Pokój 1 osobowy z widokiem  110,00 zł 

Pokój 1 osobowy dla osób niepełnosprawnych z widokiem  105,00 zł 

Pokój 1 osobowy  100,00 zł 

Pokój 2 osobowy z widokiem  200,00 zł 

Pokój 2 osobowy  190,00 zł 

Pokój 3 osobowy  265,00 zł 

Dzieci do 10 roku życia   45,00 zł 

Dzieci do 4 roku życia Za darmo 

 

 

II.1.3. Sezon niski  

Obowiązuje od 1 listopada do 30 kwietnia. 

 
Pokój 1 osobowy z widokiem  100,00 zł 

Pokój 1 osobowy dla osób niepełnosprawnych z widokiem    95,00 zł 

Pokój 1 osobowy    90,00 zł 

Pokój 2 osobowy z widokiem  180,00 zł 

Pokój 2 osobowy  170,00 zł 

Pokój 3 osobowy  240,00 zł 

Dzieci do 10 roku życia   40,00 zł 

Dzieci do 4 roku życia Za darmo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2094



II.2  WYNAJEM SALI KONFERENCYJNEJ 

 

II.2.1 Dla mieszkańców Gminy Wolin 

W celu udokumentowania zamieszkania należy przedłożyć jeden z następujących 

dokumentów: zaświadczenie o zameldowaniu, dokument tożsamości z adresem 

zamieszkania, deklaracje podatkową z adresem zamieszkania, rachunek związany  

z nieruchomością zlokalizowaną na ternie Gminy Wolin lub inny dokument z którego 

wynika fakt zamieszkania na terenie Gminy Wolin. 

 
Cały dzień* 500,00 zł. 

Pierwsze 2 godziny** 160,00 zł 

3 godziny** 220,00 zł 

4 godziny** 280,00 zł 

5 godzin** 330,00 zł 

6 godzin** 380,00 zł 

7 godzin** 420,00 zł 

8 godzin** 460,00 zł 

*maksymalnie 24 godziny z tym, że wynajem musi się zakończyć do godziny 11:00 w dniu 

następującym po dniu rozpoczęcia wynajmu 

**Opłata pobierana jest za każdą rozpoczętą godzinę wynajmu. 

 

II.2.2. Dla osób niemających meldunku w Gminie Wolin 

 
Cały dzień* 700,00 zł. 

Pierwsze 2 godziny** 200,00 zł 

3 godziny** 280,00 zł 

4 godziny** 360,00 zł 

5 godzin** 430,00 zł 

6 godzin** 500,00 zł 

7 godzin** 560,00 zł 

8 godzin** 620,00 zł 

*maksymalnie 24 godziny z tym, że wynajem musi się zakończyć do godziny 11:00 w dniu 

następującym po dniu rozpoczęcia wynajmu 

**Opłata pobierana jest za każdą rozpoczętą godzinę wynajmu. 

 

II.2.3. Dla organizacji pozarządowych, placówek oświatowych, jednostek 

organizacyjnych Gminy Wolin oraz innych podmiotów na potrzeby realizacji 

zadań publicznych lub statutowych, a także w celu prowadzenia działalności 

pożytku publicznego. 

  
Cały dzień* 100,00 zł. 

do 4 godzin   60,00 zł. 

*maksymalnie 24 godziny z tym, że wynajem musi się zakończyć do godziny 11:00 w dniu 

następującym po dniu rozpoczęcia wynajmu) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2094



II.3. PARKING 

 

II.3.1.  Parking dla gości hotelowych 

 
 Sezon WYSOKI Sezon ŚREDNI Sezon NISKI 

Opłata 

dzienna 

Opłata 

miesięczna 

Opłata 

dzienna 

Opłata 

miesięczna 

Opłata 

dzienna 

Opłata 

miesięczna 

Motocykl 15,00 zł 150,00 zł 10,00 zł 100,00 zł bezpłatnie bezpłatnie 

Samochód osobowy 20,00 zł 200,00 zł 15,00 zł 150,00 zł bezpłatnie bezpłatnie 

Autobus 30,00 zł 300,00 zł 25,00 zł 250,00 zł 20,00 zł 200,00 zł 

Bus 20,00 zł 200,00 zł 15,00 zł 150,00 zł bezpłatnie bezpłatnie 

Camper 25,00 zł 250,00 zł 20,00 zł 200,00 zł bezpłatnie bezpłatnie 

 

II.3.2.  Parking dla rezydentów z umową na usługi portowe 

 
 Sezon WYSOKI Sezon ŚREDNI Sezon NISKI 

Opłata 

dzienna 

Opłata 

miesięczna 

Opłata 

dzienna 

Opłata 

miesięczna 

Opłata 

dzienna 

Opłata 

miesięczna 

Motocykl 15,00 zł 150,00 zł 10,00 zł 100,00 zł bezpłatnie bezpłatnie 

Samochód osobowy 20,00 zł 200,00 zł 15,00 zł 150,00 zł bezpłatnie bezpłatnie 

Autobus 30,00 zł 300,00 zł 25,00 zł 250,00 zł 20,00 zł 200,00 zł 

Bus 20,00 zł 200,00 zł 15,00 zł 150,00 zł bezpłatnie bezpłatnie 

Camper 25,00 zł 250,00 zł 20,00 zł 200,00 zł bezpłatnie bezpłatnie 

 

II.3.3. Parking dla pozostałych osób 

 
 Sezon WYSOKI Sezon ŚREDNI Sezon NISKI 

Opłata 

dzienna 

Opłata 

miesięczna 
Opłata 

dzienna 

Opłata 

miesięczna 

Opłata 

dzienna 

Opłata 

miesięczna 

Motocykl 20,00 zł 400,00 zł 15,00 zł 300,00 zł 10,00 zł 100,00 zł 

Samochód osobowy 25,00 zł 500,00 zł 20,00 zł 400,00 zł 15,00 zł 150,00 zł 

Autobus 35,00 zł 700,00 zł 30,00 zł 600,00 zł 25,00 zł 250,00 zł 

Bus 25,00 zł 500,00 zł 20,00 zł 400,00 zł 15,00 zł 150,00 zł 

Camper 30,00 zł 600,00 zł 25,00 zł 500,00 zł 20,00 zł 200,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2094



II.4. MIEJSCE NA PLACU NAMIOTOWYM I CAMPEROWYM 

 

II.4.1. Wynajęcie miejsca na placu namiotowym 

maksymalnie 24 godziny z tym, że wynajem musi się zakończyć do godziny 11:00 w dniu 

następującym po dniu rozpoczęcia wynajmu 

 
 Sezon WYSOKI Sezon ŚREDNI Sezon NISKI 

Namiot 1-2 osobowy* 20,00 zł/dzień 15,00 zł/dzień --- 

Namiot 3-4 osobowy* 40,00 zł/dzień 35,00 zł/dzień --- 

Namiot 5-8 osobowy* 50,00 zł/dzień 45,00 zł/dzień --- 

Motocykl* 15,00 zł/dzień 10,00 zł/dzień --- 

Samochód osobowy* 20,00 zł/dzień 15,00 zł/dzień --- 

Autobus* 30,00 zł/dzień 25,00 zł/dzień --- 

Bus* 20,00 zł/dzień 15,00 zł/dzień --- 

* do kwoty wynajmu miejsca postojowego doliczona zostanie kwota 5zł za każdą osobę 

przebywającą na wynajętym miejscu 

 

 

II.4.2. Wynajęcie miejsca na placu camperowym 

maksymalnie 24 godziny z tym, że wynajem musi się zakończyć do godziny 11:00 w dniu 

następującym po dniu rozpoczęcia wynajmu 

 
 Sezon WYSOKI Sezon ŚREDNI Sezon NISKI 

Camper* 50,00 zł/dzień 45,00 zł/dzień 35,00 zł/dzień 

Przyczepa kampingowa z hakiem* 50,00 zł/dzień 45,00 zł/dzień 35,00 zł/dzień 

* do kwoty wynajmu miejsca postojowego doliczona zostanie kwota 5zł za każdą osobę 

przebywającą na wynajętym miejscu 

 

II.5. POZOSTAŁE OPŁATY 

 
Natryski 10,00 zł 

Toaleta   5,00 zł 

Pranie  12,00 zł 

Suszenie 10,00 zł 

 

 

III. ZWOLNIENIA Z OPŁAT  

Zwolnienia z opłat w Marinie Wolin od załóg jachtów cumujących, rybaków, rezydentów 

mających podpisane umowy na usługi portowe, gości hotelowych oraz korzystających z sali 

konferencyjnej nie pobiera się opłat za toalety. 

 

IV. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

W uzasadnionych przypadkach z opłat można zwolnić podmioty organizujące 

niekomercyjne, imprezy sportowe, rekreacyjne lub kulturalne. Decyzję w tej sprawie 

każdorazowo podejmuje Burmistrz Wolina lub osoby przez niego upoważnione. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2094


	Zarządzenie
	Zalacznik 1

		2023-04-04T12:06:14+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




